

SMLOUVA O DÍLO

I. SMLUVNÍ STRANY :

1. Objednatel: **Obec Závišice**
Závišice 115
742 21 Kopřivnice
okres Nový Jičín

zastoupený starostou p. Zdeňkem Vajdou
IČ: 600709
Bankovní spojení: ČS a.s. Kopřivnice
č. ú.: 17 67 23 93 29 / 0800
tel., fax: 556 856 000
e-mail:

2. Zhotovitel: **V + V SAVEKO s.r.o.**
Záhumenní 1346
742 21 Kopřivnice

zastoupený jednatelem p. Ing. Vojtěchem Pšejou
p. Vladimírem Doupovcem
IČ: 25 81 88 81
DIČ: CZ25818881
Tel., fax.: 556 811 308
Bankovní spojení: KB Kopřivnice
č.ú. 19 73 61 99 02 67 / 0100
e-mail: saveko@saveko.cz

Společnost V+V SAVEKO s.r.o je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19128.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO :

Na základě požadavků pro uchazeče o veřejnou zakázku a zpracované projektové dokumentace se zhotovitel zavazuje provést stavbu „**Chodník pro pěší podél komunikace III/4822 Závěšice – část 1 (kostel - transformátor)**“.

III. CENA DÍLA :

1. Nabídková cena je stanovena :

Základ daně	1.238.400,60 Kč
21 % DPH	260.064,10 Kč
Celkem vč. DPH	1.498.464,70 Kč

2. Cena je stanovena jako cena maximální a obsahuje veškeré zhotoviteli známé náklady potřebné na řádné zhotovení a dokončení díla.
3. Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi, které mohou mít podstatný vliv na kvalitu, cenu, průběh realizace stavby.
4. DPH bude účtováno dle sazeb platných k datu zdanitelného plnění.
5. Rozhodujícím podkladem pro stanovení ceny je objednatelům dodaný výkaz výměr, který poskytl v zadávacích podmínkách. Oceněný výkaz je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.
6. Změna ceny je možná v těchto případech:
 - bude se jednat o změnu rozsahu prací
 - objednatel bude požadovat provedení jiných prací než které jsou obsaženy ve smlouvě o dílo
 - objednatel bude požadovat jinou kvalitu prací
7. Práce a dodávky, které neobsahoval dodaný výkaz výměr a které nejsou zahrnuty v položkovém rozpočtu cenové nabídky:
 - Dopravní značení, semaforey
 - Zalití styčných spár
 - Přeložka STL plynovodu
 - Uliční vpust' – chybí betonové výrobky

IV. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN :

1. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi.
2. Přebytečná zemina, která nebude využita pro další úpravy na stavbě a jiný odpad bude odvezen a likvidován. Likvidaci odpadů zhotovitel doloží požadovaným dokladem.
3. Po úplném dokončení stavby bude mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán protokol o odevzdání a převzetí stavby a budou předány atesty, prohlášení o shodě.
4. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na kvalitu provedených prací v délce **60 měsíců** ode dne předání díla.
5. Reklamace podaná v záruční době tj. do 60 měsíců ode dne předání díla musí být podána písemnou formou a písemně odsouhlasená oběma stranami. Započetí opravy - reklamace musí být do 14 dnů ode dne podpisu odsouhlasené písemné reklamace.
6. V případě požadavku objednatele zohlední zhotovitel případné opoždění financí způsobené nedostatkem finančních prostředků objednatele
7. Zhotovitel se zavazuje k :
 - provedení prací dle výzvy uchazeči a k úplnému dokončení stavby a jejímu předání formou písemného protokolu, vč. předání předepsaných atestů, prohlášení o shodě.
 - dodání dokladu o uložení odpadů vzniklých v průběhu výstavby v souladu se zákonem o odpadech
 - dodržování obecně závazných předpisů a požadavků dotčených orgánů (SSMK, ŽP, SÚU apod.)
 - zpracování geometrického plánu po dokončení stavby

V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ :

1. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli veškeré doklady a podklady nutné k zahájení a provádění prací, vyjádření a majitelů sítí a zařízení, které mohou být zemními pracemi či v souvislosti s nimi dotčeny. Pozemky staveniště budou prosté nároku třetích osob, budou vyřízeny vstupy na pozemky. Vše dodá objednatel.
2. Zhotovitel povede na stavbě stavební deník.

3. Případné stavební odpady vzniklé v průběhu výstavby budou zlikvidovány v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech a vyhlášky č.383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. Zhotovitel vlastní oprávnění - souhlas k výkupu a využívání odpadů, který vydal Krajský úřad Moravskoslezského kraje MSK 5975/2012, sp. zn. ŽPZ/2259/2012/MaL dne 29.2.2012 .
4. Pro provádění této podnikatelské činnosti má zhotovitel sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu u UNIQA pojišťovny, a.s. č. pojistné smlouvy 2646000495 ze dne 7.10. 2005.
5. Zhotovitel se zavazuje k dodržování bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

VI. TERMÍNY :

zahájení prací :	8. července 2013
dokončení stavby :	30. září 2013

Zahájení a dokončení stavebních prací bude záležet na klimatických podmínkách, aby bylo možné dodržet stavební a technologické postupy jednotlivých prací.

VII. FAKTURACE :

1. Fakturace bude probíhat na základě skutečně provedeného rozsahu prací a po vzájemné dohodě s objednatelem s měsíčním zdanitelným plněním.
2. Přílohu faktury bude tvořit soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený objednatelem.
3. Splatnost řádných faktur je 14 dnů po obdržení faktury.
4. Zhotovitel nepožaduje po objednateli zálohu.
5. Fakturace bude probíhat do výše 90 % celkové dohodnuté ceny díla. Zbývajících 10 % ceny díla bude objednatelem uhrazeno na základě zápisu o odstranění vad a nedodělků odsouhlaseným oběma stranami nebo po částech po vzájemné dohodě.
6. V případě momentálního nedostatku finančních prostředků zohlední zhotovitel po vzájemné dohodě možnost sjednání individuálního platebního kalendáře bez nároku na možnost uplatňování penále z prodlení.

VIII. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ :

1. Při plnění této smlouvy se smluvní strany řídí obchodním zákoníkem a základními podmínkami pro dodávku stavebních prací.
2. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení při předání dokončeného díla.
3. V případě zpoždění úhrady peněžního plnění ze strany objednatele může zhotovitel uplatnit penále a to ve výši 0,05 % dlužné částky za každý započatý den prodlení.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ :

1. Pro vznik této smlouvy je nutná dohoda v odst. I.- IX.
2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, dvě jsou určena pro objednatele, dvě pro zhotovitele.
3. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu a končí protokolárním předáním stavby.
4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným dodatkem dohodnutým zástupci obou smluvních stran.
5. Objednatel i zhotovitel si smlouvu přečetli a svými podpisy stvrzují svůj souhlas s ní.

za zhotovitele:



V+V SÁVEKO s.r.o.
Záhumní 1346, Kopřivnice 742 21
IČ: 25818881, DIČ: CZ25818881
Tel., fax: 556 811 308 ①

Vladimír Doupovec
Jednatel společnosti

za objednatele:

OBEC ZÁVIŠICE
742 21 KOPŘIVNICE
IČO: 00600709

Zdeněk Vajda
starosta obce



v Kopřivnici 27.6.2013

v Závišicích 27.6.2013

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Chodníková tělesa pro pěší podél komunikace II-482 a III-4822 v Závěšicích	JKSO	822
Název objektu	SO 101 - Úsek 1 - III-4822 - 1.část	EČO	
Název části		Místo	Závěšice
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Závěšice		
Projektant	Technoprojekt, a.s., Ostrava		
Zhotovitel	V+V SAVEKO s.r.o. Záhumní 1346, Kopřivnice 742 21	25818881	CZ25818881
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
991-31853-001-5	Vladimír Doupovec	7.6.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	225 872,60	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	5 000,00			
2		Montáž	940 472,95	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00			
4		Montáž	17 046,00	11		0,00		16	Provozní vlivy	3 500,00			
5	"M"	Dodávky	22 747,00					17	Ostatní	0,00			
6		Montáž	8 262,00					18	NUS z rozpočtu	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		1 214 400,55	12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	NUS (ř. 13-18)	8 500,00			
20	HZS		15 500,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00			

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis		23	Součet 7, 12, 19-22	1 238 400,60
Objednatel		24	10 %	0,00 DPH
Datum a podpis		25	21 %	1 238 400,60 DPH
Zhotovitel	V. Doupovec	26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 498 464,70
Datum a podpis	7.6.2013	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

OBEC ZÁVĚŠICE
742 21 KOPŘIVNICE
IČO: 00220798

Razítko
V+V SAVEKO s.r.o.
Záhumní 1346, Kopřivnice 742 21
IČ: 25818881, DIČ: CZ25818881
Tel./fax: 556 811368

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodníková tělesa pro pěší podél komunikace II-482 a III-4822 v Závišicích
Objekt: SO 101 - Úsek 1 - III-4822 - 1.část
Část:
JKSO: 822
Objednatel: Obec Závišice
Zhotovitel: V+V SAVEKO s.r.o.
Datum: 7.6.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 180 461,55
1	Zemní práce	228 655,54
2	Zakládání	106 968,40
3	Svislé a kompletní konstrukce	10 680,00
469	Stavební práce při elektromontážích	1 830,00
5	Komunikace	439 024,00
8	Trubní vedení	61 914,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	331 389,61
99	Přesun hmot	82 827,85
PSV	Práce a dodávky PSV	17 046,00
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 105,00
767	Konstrukce zámečnické	6 328,00
783	Dokončovací práce - nátěry	9 613,00
M	Práce a dodávky M	16 893,00
23-M	Montáže potrubí	13 893,00
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	3 000,00
OST	Ostatní	15 500,00
	<u>Celkem</u>	<u>1 229 900,55</u>


OBEC ZÁVIŠICE
 742 21 KOPŘIVNICE
 IČO: 00600709


V+V SAVEKO s.r.o.
 Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21
 IČ: 25818881, DIČ: CZ25818881
 Tel., fax: 556 811 308

①

ROZPOČET

Stavba: Chodníková tělesa pro pěší podél komunikace II-482 a III-4822 v Závěšicích
 Objekt: SO 101 - Úsek 1 - III-4822 - 1. část

Část: JKSO: 822

Objednatel: Obec Závěšice
 Zhotovitel: V+V SAVEKO s.r.o.
 Datum: 7.6.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				1 180 461,55	
D			1	Zemní práce				228 655,54	
1	K	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	27,000	32,00	864,00	21,0
2	K	221	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drceného tl 300 mm	m ²	218,000	56,00	12 208,00	21,0
3	K	221	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živých tl 100 mm	m ²	218,000	46,00	10 028,00	21,0
4	K	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	27,000	50,00	1 350,00	21,0
5	K	001	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	18,480	260,00	4 804,80	21,0
6	K	001	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	4,320	680,00	2 937,60	21,0
7	K	001	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	24,960	560,00	13 977,60	21,0
8	K	001	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	170,000	560,00	95 200,00	21,0
9	K	001	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	199,280	68,00	13 551,04	21,0
10	K	001	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	398,560	100,00	39 856,00	21,0
11	K	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m ³	15,280	385,00	5 882,80	21,0
12	M	MAT	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	30,560	360,00	11 001,60	21,0
13	K	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	142,000	15,00	2 130,00	21,0
14	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	4,260	85,00	362,10	21,0
15	K	001	181101101	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m ²	142,000	5,00	710,00	21,0
16	K	001	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m ²	142,000	32,00	4 544,00	21,0
17	M	MAT	583-R001	Dodávka ornice	m ³	14,200	300,00	4 260,00	21,0
18	K	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m ² postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m ²	142,000	2,00	284,00	21,0
19	K	231	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m ²	142,000	4,00	568,00	21,0
20	K	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m ³	2,840	400,00	1 136,00	21,0
21	K	PK	767-R001	D+M Skříň HUP k zabudování do zdiva (opěrné zdi)	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	21,0
	D		2	Zakládání				106 968,40	
22	K	271	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop, obalení filtr textilií	m	188,000	54,00	10 152,00	21,0

23	K	011	272321411	Základové klenby ze ŽB tř. C 20/25	m3	17,920	2 200,00	39 424,00	21,0
24	K	011	272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	90,880	108,00	9 815,04	21,0
25	K	011	272351216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	90,880	22,00	1 999,36	21,0
26	K	011	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	44,800	860,00	38 528,00	21,0
27	K	002	289971211	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	470,000	8,00	3 760,00	21,0
28	M	MAT	693659970	textilie netkaná vpichovaná GETEX 300 g/m2 do š 400 cm	m2	470,000	7,00	3 290,00	21,0
	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 680,00	
29	K	015	338171112	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním	kus	2,000	250,00	500,00	21,0
30	M	MAT	553422320	sloupek plotový průběžný základní nátěr 2000/38x1,5 mm	kus	2,000	260,00	520,00	21,0
31	K	015	338171121.1	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 3,2 m se zalitím MC	kus	21,000	110,00	2 310,00	21,0
32	M	MAT	553422230	sloupek plotový průběžný základní nátěr D48x1,5 mm dl do 3,2m včetně krytky otvoru	kus	21,000	350,00	7 350,00	21,0
	D	469		Stavební práce při elektromontážích				1 830,00	
33	K	469	110002200	Vytýčení trati kabelového vedení podzemního v zástavbě	km	0,305	1 500,00	457,50	21,0
34	K	469	110002200.1	Vytýčení podzemních inženýrských sítí v zástavbě - potrubí voda, plyn	km	0,610	1 500,00	915,00	21,0
35	K	469	110002200.2	Vytýčení vedení podzemních inženýrských sítí v zástavbě - kanalizace	km	0,305	1 500,00	457,50	21,0
	D	5		Komunikace				439 024,00	
36	K	002	564791111	Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	70,500	350,00	24 675,00	21,0
37	K	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	245,000	120,00	29 400,00	21,0
38	K	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	470,000	120,00	56 400,00	21,0
39	K	221	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	184,000	250,00	46 000,00	21,0
40	K	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	368,000	8,00	2 944,00	21,0
41	K	221	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	184,000	240,00	44 160,00	21,0
42	K	221	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	184,000	320,00	58 880,00	21,0
43	K	221	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	423,000	190,00	80 370,00	21,0
44	M	MAT	592451100	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	408,000	170,00	69 360,00	21,0
45	M	MAT	592451110	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x6 cm červená	m2	4,000	305,00	1 220,00	21,0
46	M	MAT	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA SLEPECKÁ 20x10x6 cm barevná	m2	11,000	365,00	4 015,00	21,0
47	K	221	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	47,000	210,00	9 870,00	21,0
48	M	MAT	592451090	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	35,000	210,00	7 350,00	21,0
49	M	MAT	592451080	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x8 cm červená reliéfní (slepecká)	m2	12,000	365,00	4 380,00	21,0
	D	8		Trubní vedení				61 914,00	
50	K	271	812392121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	4,000	320,00	1 280,00	21,0
51	M	MAT	592216300	trouba betonová přímo hrdlová TBP 2-40 D40x100x5 cm	kus	4,000	400,00	1 600,00	21,0
52	K	PK	8123-R001	D+M Práce pro úpravu/ prodloužení propustku - břehy potoka, podkladní kce, napojení a obsyp potrubí	m	4,000	1 100,00	4 400,00	21,0
53	K	271	871251111	Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm - vodovod	m	29,000	42,00	1 218,00	21,0
54	M	MAT	286102310	troubka PVC tlaková PN 16 hrdlovaná vodovodní DN 100 D 110 x 6,6 x 6000 mm	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	21,0
55	M	MAT	2861-R001	Koleno 90st PVC tlak PN16 hrdlové vodovodní DN100	kus	4,000	400,00	1 600,00	21,0

56	K	271	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	17,000	190,00	3 230,00	21,0
57	K	PK	8938-R001	D+M Výšková úprava poklopu vodoměrné šachty vč doplňkového mat	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
58	K	PK	8938-R002	D+M Výšková úprava hydrantu - vč doplnění potrubního dílu, zpětné osazení poklopů	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
59	K	PK	8938-R003	D+M Výšková úprava šachty čtvercové - odstranění stávajícího poklopu, repase a nadbetonování limce šachty, nový litinový poklop čtvercový B125 komplet	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	21,0
60	K	271	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	850,00	2 550,00	21,0
61	M	MAT	28661-R001	Obrubníková vpust' litinová B125	ks	3,000	9 500,00	28 500,00	21,0
62	M	MAT	592238240	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590/150 VV 59x50x5 cm	kus	1,000	888,00	888,00	21,0
63	M	MAT	592238250	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/190 29x50x5 cm	kus	1,000	385,00	385,00	21,0
64	M	MAT	592238250.1	Dno vpust' betonová uliční TBV-Q 500/190 D 29x50x5 cm	kus	1,000	415,00	415,00	21,0
65	M	MAT	592238210	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 18x66x10 cm	kus	1,000	540,00	540,00	21,0
66	M	MAT	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	1,000	473,00	473,00	21,0
67	M	MAT	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	1,000	235,00	235,00	21,0
68	K	271	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	100,00	200,00	21,0
69	K	PK	8991-R001	Pročištění uliční vpustí VP1.1 a 1.3	kus	2,000	300,00	600,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				331 389,61	
70	K	PK	9140-R001	Demontáž sloupků dopr. značení, očištění od betonu, přesun do 20m a opětná montáž do vykopané jamky se zalitím betonem C16/20 do 0,125m3, 1x syntet. náter sloupku	kus	3,000	100,00	300,00	21,0
71	K	221	915791111	Předznačení pro vodorovné značení dělicích čar nebo vodičích proužků	m	38,000	3,00	114,00	21,0
72	K	PK	9157-R001	D+M Vodorovné značení V11a žluté barvy komplet v písmen, délka 12m šířka 2,75m, pruhy š 125mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
73	K	221	916231111	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	604,000	60,00	36 240,00	21,0
74	M	MAT	583801100	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I,jakost, velikost 10/10 cm	t	11,615	2 660,00	30 895,90	21,0
75	K	221	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu C20/25 s boční opěrrou	m	130,000	140,00	18 200,00	21,0
76	M	MAT	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	130,000	86,00	11 180,00	21,0
77	K	221	916563211	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého C20/25	m	308,000	190,00	58 520,00	21,0
78	M	MAT	592174510	obrubník betonový chodníkový BO 15/30 99,4x14,8x30 cm	kus	308,000	96,00	29 568,00	21,0
79	K	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	331,000	75,00	24 825,00	21,0
	D		99	Přesun hmot				82 827,85	
80	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	543,397	118,00	64 120,85	21,0
81	K	221	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	9,000	290,00	2 610,00	21,0
82	M	MAT	592270030.1	žlab odvodňovací polymerbeton š 10cm dl 5,5m, napoj na potrubí DN150, litin rošt D400kN	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0
83	M	MAT	592270030.2	žlab odvodňovací polymerbeton š 10cm dl 3,5m, napoj na potrubí DN150, litin rošt D400kN	kus	1,000	5 100,00	5 100,00	21,0
84	K	013	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	1,620	1 850,00	2 997,00	21,0
85	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	130,222	125,00	16 277,75	21,0
86	K	221	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	118,374	28,00	3 314,47	21,0
87	K	221	979099141	Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí	t	39,458	120,00	4 734,96	21,0
88	K	221	979099152	Poplatek za skládku - kamenivo s příměsí do 5%	t	90,764	120,00	10 891,68	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				17 046,00	
	D		721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				1 105,00	

89	K	721	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 vč. dodávky vody	m	17,000	65,00	1 105,00	21,0
	D	767		Konstrukce zámečnické				6 328,00	
90	K	767	767911130	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky do 2,0 m	m	56,000	78,00	4 368,00	21,0
91	K	767	767911812	Demontáž drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m vč. jeho likvidace do šrotu	m	56,000	35,00	1 960,00	21,0
	D	783		Dokončovací práce - nátěry				9 613,00	
92	K	783	783425412	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	41,800	25,00	1 045,00	21,0
93	K	783	783995211	Nátěry pletiv včetně lemování barvy dražší jednonásobné a 1x email	m2	100,800	85,00	8 568,00	21,0
	D	M		Práce a dodávky M				16 893,00	
	D	23-M		Montáže potrubí				13 893,00	
94	K	923	230170003	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 125	sada	2,000	800,00	1 600,00	21,0
95	K	923	230170013	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125	m	73,000	14,00	1 022,00	21,0
96	K	923	230180026	Montáž potrubí plastická hmota trubky PE, PP D 90 mm, tl 5,1 mm	m	44,000	60,00	2 640,00	21,0
97	M	MAT	286131290	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 5,4 mm	m	44,000	110,00	4 840,00	21,0
98	M	MAT	286530240	elektrospojka PE d 90 mm	kus	5,000	259,00	1 295,00	21,0
99	M	MAT	286530600	elektrokoleno 90 ° d 90 mm	kus	4,000	624,00	2 496,00	21,0
	D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				3 000,00	
100	K	946	460010025	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
	D	OST		Ostatní				15 500,00	
101	K	PK	O-001	Geodetické zaměření přeložek inženýrských sítí - plynovod, vodovod	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
102	K	PK	O-002	Geodetické zaměření objektu SO 101	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0
103	K	PK	O-003	Činnosti spojené s připojením plynovodní přeložky	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
104	K	PK	O-004	Činnosti spojené s připojením vodovodní přeložky	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
				Celkem				1 229 900,55	

Součástí výkazu výměr není:

- 1) dopravní značení - semafony
- 2) zalití styčných spár
- 3) přeložka STL plynovodu
- 4) uliční vpust' - chybí betonové výrobky
- 5) obrubník u autobusové zastávky

Papdy

OBEC ZÁVÍŠICE
742 21 KOPŘIVNICE
IČO: 00690709

V + V SÁVEKO s.r.o.

Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21

IČ: 25818881, DIČ: CZ25818881

Tel./fax: 556 811 308

①